	Приложение № 1
к решению Орского городского Совета депутатов 

от «26» марта 2025 г. № 59-641


ПЕРЕЧЕНЬ 

нежилого недвижимого муниципального имущества г. Орска,

подлежащего передаче в безвозмездное пользование из состава муниципальной казны г. Орска

	№

п/п
	Адрес объекта
	Характеристики

Объекта
	Цель предоставления
	Срок предостав-ления
	Ссудодатель
	Ссудополучатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Оренбургская область, г. Орск, ш. Гайское, д. 7
	Помещение № 1-14,5 кв.м.,  
расположенное на 1 этаже 
во встроенном помещении
 № 3, назначение: нежилое,   площадью 303,6 кв.м., кадастровый номер: 56:43:0102014:845

	Для размещения сотрудников                                     МУ МВД России «Орское»
	10 лет 
	Муниципальное учреждение «Комитет по управлению имуществом города Орска»
	Межмуниципальное управление Министерства внутренних дел Российской Федерации «Орское»


